

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0343055816
---	-----------------------	----------------

2	17/11/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:59:06 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ჰეკატე	245436096
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	აჭარის ა/რ მთავრობის საქვეუწყებო დაწესებულება საარქივო სამმართველო	245429610
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ბათუმი, მელიქიშვილის 61 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ბათუმი, ვ.გორგასალის 126 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	ხელით ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ადელფან პლუსი N10ტ. UR	4204	შეგ.	25.0000	1.3800	34.5000
2	ვალერიანის ნაყენი 30 მლ UR	441	ფლ.	12.0000	0.6300	7.5600
3	კაპტოპრილი 50მგN20ტ(ეგვ)	2032	შეგ.	10.0000	4.5800	45.8000
4	კორვალოლი 25მლ.(უკრაინა) UR	1199	ფლ.	12.0000	0.5700	6.8400
5	კორსიზი N100 ტაბ. UR	1242	კოლ.	2.0000	11.4000	22.8000
6	ნიმესილი 2გრ.N1გრანულები	6013	ცალი	60.0000	0.3500	21.0000

13	299.87 - ორას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და ოთხმოცდაშვიდი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/11/2017, 15:45:47

0343055816 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ნო-შპა 40მგ. N100 ტ. UR	115	შეგ.	5.0000	9.0700	45.3500
8	რაუნატინი 0^002 N50(უკრ) UR	3067	შეგ.	4.0000	2.9500	11.8000
9	ციტრამონი- N6 ტ(ბელორუს) UR	594	შეგ.	33.0000	0.1300	4.2900
10	იოდი 5 10მლ.სპირტხსნარი UR	134	ფლ.	19.0000	0.3500	6.6500
11	სპირტი 95 200მლ.	6115	შეგ	53.0000	1.7600	93.2800

13 299.87 - ორას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და ოთხმოცდაშვიდი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/11/2017, 15:45:47